

Glostirion

ÄRGÅNG 4

NUMMER 11



För Mithlonds Inbyggare och Övrigt Löst Folk.

Elostirion

Redaktionellt

Elostirion™ (sindarin: "star-watch") är organ för länet Mithlonds inbyggare.

Insändare till Elostirion™ skall vara skrivna på skrivmaskin eller ordbehandlare med något av programmen MacWrite II eller MS Word 4.0. Även läsbara handskrivna manuskript accepteras om dessa håller normal längd. Tidningen utkommer normalt ca 1 vecka efter manusstoppet. Frågor angående tidningen bör lämnas till antingen ansvarig utgivare eller till redaktören.

För tidningen Elostirion™:

Ansvarig utgivare :
EDF Raniel.

Redaktör :
Kramgoa Glaurung.

I öfrigt i redaktionen:
Ar-Pharazon
Bell

Irriterande (?) konsulter
Häxx
Beldin

Artiklar skickas till :
Glaurung Anders Liden
Eklandagatan 5 5tr
412 55 GÖTEBORG

Ledare

***Vari allt Mithlondrium
för veta buru Glaurung
tillträtt sin nya post.***

Var hälsade ! (Något om vänner eller så tänker jag inte skriva med tanke på min ställning inom denna så ädla förening samt vissa inbyggares inställning om jag skriver vänner...) Jag har med glädje idag börjat med att sätta mitt första nummer af ET och det är med mycket stor ära som jag presenterar denna tidskrift för eder. I detta nummer af ET hittar vi b.l.a återigen den gamla godingen Chalendarium, vi har också en exklusiv rapport från ett folkmöte i Stockholm skrivet av våra 2 spioner Raniel & Beldin som rapporterar om vad som händer uppe i den stora konstiga staden. Vi har (givetvis ??) en liten Agitatorspalt från allas vårans lilla gulliga Ar-Pharre. Det skall bli ett nöje att få läsa vad han, i detta nummer, har lyckats kasta över dom goda i föreningen.

Jag vill passa på att framföra mitt varma tack till den mörke och onde Häxx som hjälpte mig att komma igång med detta och med stort tålamod visade en frågvis Glaurung huru man använde detta högst invecklade program (för att nu

dementera det som sades af mig om mitt intellekt på länsmötet kan jag berätta att jag faktiskt förstod vad Häxx förtalte mig.)

Nej, nu har jag tråkat ut er tillräckligt. Välkomna till det första nummret af ET med mig (Glaurung, om ni missat det) som Redaktör.

Red.

MANUSSTOPP

Till nästa Elostirion

14

Maj.

Detta p.g.a att jag vill ha manusstopp på en Fredag i fortsättningen.



**Redaktören kommer att
hålla ett öga på er i
fortsättningen !!**

Elostiron och ET är registrerade varumärken och © Mithlonds Grå Råd.

Mithlonds Chalendarium

*Vari allt Mithlondrium
får veta allt som de mdste
gå på för att få stanna i
föreningen (he he he)*

3/3 Kl 18:00. Matkväll hos Raniel och Beldin. Anmälan till Glaurung. Tema : Fisk.

5/3 Kl 19:00. En disneykväll hemma hos Häxx arrangerad i Elbereths anda. Anmälan göres lämpligen till Häxx alternativt Bell.

6/3 Kl 14:00. Ett Ölgillesmöte på en ännu icke bestämd plats, detta kommer att meddelas så fort vi får någon. Anmälan göres till Glaurung.

7/3 Kl 15:00. Ett öppet Grå Råds möte hos Raniel och Beldin.

19/3 Kl Okänd. Serverar en del av Mithlonds inbyggare för Handelsspexets sittning.

27/3 Kl 14:00. I Focus börjar de av Mithlond som vill vara med på ett Öhl gilles möte för att sedan fortsätta med att dansa kl 15.00 för att till sist

förflytta sig till Raniel och Beldin för en spelkväll. Anmälan till Öhl gillet göres till Glaurung. För att man skall vara väntad är det lämpligt att anmäla intresse för dans & spel till antingen Raniel eller Beldin. Vill du ha mat mellan dansen och spelandet, ring Raniel el. Beldin senast ons 24/3.

31/3 Kl 18:00 Matkväll hos Raniel & Beldin. Anmälan till Raniel & Beldin senast mån 29/3. Tema : Vitlök.

3/4 Kl 16:00. Nu är det dax igen. MMM® har Wacko Night. Denna gång med temat PANG. Mer om detta i annons.

24/4 Kl 14:00 Öhl, dans & spel se 27/3. Vill du ha mat mellan dansen och spelandet, ring Raniel el. Beldin senast ons 21/4

28/4 Kl 18:00 Matkväll hos Raniel & Beldin. Anmälan till Raniel & Beldin senast mån 26/3. Tema : Gissa.

Jag tar inget ansvar för eventuella förändringar, det får varje individuell annordnare göra.

Red.

Sca

Sca träffas varje onsdagkväll i Kålltorps fritidsgrd Kl 19.00.

De närmaste två veckornas aktiviteter finns nedan. Jag kommer att förlöpande få deras program skickat till mig, så är ni intresserade, kontakta mig. Jag har också vägbeskrivning.

10/3 Tema: Heraldik.

17/3 Tema: Brickbandsövning.

Raniel

Grå Rådsmöten

Grå Rådet kommer att träffas varannan söndag med början den 7/3. Som det ser ut nu kommer vi att träffas kl 15.00. I görligaste mån kommer vi att hålla mötena öppna och alla Mithlonditer är hjärtligt välkomna.

Icke Grå Rådsmedlemmar kommer endast att kallas på detta sätt. Är du inresserad, fråga någon i Grå Rådet om exakt tid och plats.

EDF Raniel

GloStirion

Das

Agitatorschpalt!

*Är du en sann onding ?
Har DU problem med
goda i din omgivning.
Här är din lösning : för-
vandra god (yick) till
ond.*

Alla morgother som någon gång skövlat en by, mördat en oskyldig handelsresande, förtryckt sitt folk etc, har säkert märkt att det alltid finns en liten (eller tyvärr ibland ganska stor) klick med intelligenta varelser (i frasens vidaste bemärkning) som börjar bråka om att det man gör inte är rätt, att man skall hjälpa de fattig och sjuka istället för att kräva att de skall jobba i gruvorna 14 timmar om dagen och betala 150% i skatt. Säkerligen har mången morgoth undrat över varför dessa lustiga saker kritiserar av personer som aldrig har utfört handlingarna själva, och därför inte vet hur kul det är att tvinga exempelvis en fet, äcklig, slemmig liten hob att leva på 1/2 liter vatten och en skorpa i månaden. De personer som inte har förstätt tjusningen med detta brukar kallas "goda" <PUKE>.

God. Detta i många morgothers ögon vidriga

och vomeringskänslor framkallande ord har länge använts av en viss grupp personer som anser att de ej har samma ideologiska åsikter som de som klassificerar sig som onda. Men.. efter denna schpalt kommer de att inse att de är psykiskt sjuka, och alla morgother kommer att kunna andas ut.

Det är nämligen så att den grupp med intelligenta (?)varelser som kallar sig goda i själva verket lider av masspsykos. De har helt enkelt ett psykiskt problem som kallas förträngning. Varför det är så kommer Ni, intresserade och läskunniga läsare snart att förstå. Ondskan är ju ett fenomen där en varelse utför en elak handling av egoistiska skäl. Det kan var hämnd, mord, förtal, misshandel, bedrägerier, stöld och andra sympatiska handlingar. Men, en annan ond handling, som dock är okänd för det allmänna slöddret, är att svika de egoistiska idealen, och bli snäll <PUKE>.

Alltså är alla de varelser som kallar sig goda egentligen onda. Eftersom alla onda som blir goda egentligen är ett slags whimp-ondingar så är deras fysiska och psykiska förmågor tämligen begränsade. Tan-

ken på att det har gett upp de onda idealen är så horribelt att de förtränger den och påstår att de är snälla <PUKE>. Ett symptom vid förträngning är ju att den drabbade gärna angriper det som vederbörande förträngt att han/hon/den/det är. En onding som blivit sjuk, förträngt detta och blivit god börjar alltså att attckera och kritisera riktiga ondingar. Ett flertal medicinska experiment hemma hos MMM®s Överläkare för Medicinska experiment, Glaurung, har för övrigt nekräftat denna teori.

Om man alltså fångar in en god som man skall omvända tillbaka till den enda rätta läran bör detta alltså ske medelst gruppterapi. Man kan långsamt hjälpa den gode in i den onda vardagen genom att exempelvis låta vederbörande slå på någon god som är bortom all räddning. Senare kan man låta patienten börja plundra låtsasbyar tillsammans med andra patienter, och på detta sätt gradvis höja brutaliteten och ondskan hos patienten tills vederbörande är kurerad.

Ar-Pharazôn
Propagandaführer
MMM®

Star Trek Night

De goda anordnade en Star Trek night hos Gil-Galad och Glaurung rapporterar.

Självklart måste jag först säga att jag som ond och alltigenom svart aldrig skulle kunna tänka mig att gå på något så vidrigt som en kväll ordnad av Mellonath Elbereth (tvi och usch). Nej, sådant lämnar jag till dom goda. MEN nu är det så att jag har blivit, av EDF Raniel, vald till densamma väpnare och då måste jag ju som väpnare se till att hennes behov tillfredställs på bästa möjliga sätt vid olika tillställningar och fann mig således på väg till Elbereth (urkk) Star Trek kväll.

Nåja, när jag väl anlät efter visst färdande i kommunal droska, märkte jag att jag kanske inte skall förhastna mig i mina beslut att inte dyka upp på Elbereth (fortfarande urkk) kvällar. Godis, kakor, cola, cider och annat mums fanns i mängder och det var bara att glufsa i sig. Själva filmtittandet var mycket koncentrerat till en början och till och med jag (hör och häpna) var tyst större delen av tiden.

Efter kvällens första film (Star Trek II: The Wrath of

Khan) hade beskådats, började dock ett visst tumult bryta ut. När sedan andra filmen började (Star Trek III: The Search for Spock) blev tumultet totalt. Det skrattades och skojades på tv, i soffan och även på en och annan stol. När sedan även den andra filmen nått sitt slut, och vi alla satt tårögda p.g.a att kakor och dylikt börjat tryta, så fixades detta naturligtvis av att Gil-Galad snabbt hämtade mer i köket.

Efter att tredje filmen (Star Trek IV: The Voyage Home), som har ett mycket lyckligt slut, var till ända bröt hejdlösa diskussioner ut om huruvida man kunde åka tillbaka i tiden eller inte, om olika farkoster hette 1701 och om de eventuellt hade vissa likheter med div crack grupper. EDF Raniel blev bestört över situationen och satte snabbt på en 4:de film för kvällen. Den här gången blev det DARYL en liten (usch) trevlig och (kräkmedel) snäll grabb som visar sig vara en mycket smart robot. När denna film började närma sig sitt slut fick flera i sällskapet lite smått panik, med tanke på den sena timmen och dom statliga droskornas avgångstider från denna plats ute i ödemarken. Alla kom dock lyckligt hem

denna natt och tillställningen får väl betecknas som lyckad.



Glaurung.

LRP

Hur avlägset höstgillet än kan tänks sig, så har jag och Glaurung börjat planera drets LRP.

Det kommer inte denna gång vara ett vanligt LRP. Uppgiften blir att lösa ett brottsfall, ensam eller i grupp efter de deltagandes eget gott finande. Alla kommer att starta samtidigt och sluta efter en bestämd tid. Vilket förhoppningsvis betyder att det inte blir några förseningar i år. Det hela kommer att utspela sig i en liten stad och samtliga inbyggare i Mithlond, som INTE meddelar mig kommer att få en roll i denna stad. Om ni har några speciella önskemål till exempel vilken typ av karaktär ni vill spela, så vänd er till mig så skall jag försöka fixa det.

LRP ansvarig 93 Iorlas

Glostirion

Wackonight 3 : Star Wars

**En gång för länge sedan
höll MMM® sin tredje
Wackonight™ hemma
hos Iorlas.**

MMM® hade beslutat sig för att ha en snäll Wackonight™ och beslutade sig därför att visa Star Wars triologin Spaceballs och en överraskning. Kvällen skulle börja med ett MNN möte. Detta medverkade dock jag, Glaurung och Carnendil inte i, på det att vi var tvugna att åka till Bar Lithyn för att byta en sk Moviebox som krånglade.

När vi kom tillbaka var all Öl slut till vår stora förvåning (inte). Filmerna började visas under det att hemska mängder the, kex, Coca-Cola och annat inmundigades. Senare började folk att gapskratta hysteriskt åt olika bisarra delar av Spaceballs som verkligen är så knäpp som man brukar säga. Uttrycket "We brake for nobody" yttras fortfarande under hysteriska fnittranden.

Till slut var det dock bara en liten folksamling kvar när den sista filmen skulle visas. ReAnimator 2: The Bride of ReAnimator, visade återingen att folk kan bli äcklade av små roliga

specialeffekter och söta varelser som byggts av fem fingrar och ett öga och springer omkring i hus.

Arrangörerna tyckte att kvällen var trevlig och intressant, och hoppas att Wackonight 4 skall dra lika mycket folk som Wackonight 3 gjorde.

**Ar-Pharazôn Kulturchef
MMM®**

Raserianfall !

**En brutal attack mot den
s.k onde Häxx och hans
icke acceptabla uppträdande.**

Hur kan denne tönt beteckna sig som OND? Det är en skymf mot dom onda att överhuvudtaget FÖRSÖKA inbilla oss att Häxx är ond.

När jag fick höra att denna obotliga tönt gått med på att ha ett ELBERETH möte i sin lya var det mycket nära att jag fick ett slag anfall. Detta beteende måste ju givetvis tas upp till granskning av den nyss tillsatta döda- och lemlesta gruppen inom MMM®. Gruppen består givetvis av mig och Ar-Pharazon (hoppas jag....) och vi två kan nog komma på något lämpligt straff för denne tönten. T.ex grillning över öppen eld. Offentlig kölhalning

runt ett pären eller möjligen bli tvingad att läsa My Little Pony i flera timmar.

Något måste hända. Detta uppträdandet KAN inte accepteras.

En Rasande Glaurung.



Nej, Slå mig inte!

Wacko Night (IGEN)

**Återigen slår MMM® till
och ger Mitblond allt vad
de tål en hel natt.**

Lördagen den 3 April är det dags IGEN för MMM® att ha en Wacko Night. Den här gången har vi temat PANG, och det kan jag lova att det kommer att bli mycket av. Den här gången har vi gått något annorlunda till väga och vi vill väldigt gärna ha intresseanmälningar så tidigt som möjligt, dock senast Onsdagen den 31/3.

Vi kommer att vara i min (Glaurung s) håla och vi kommer att börja lite tidigare än vad vi gjort an-

nars. Det hela kommer att dra igång redan kl 16:00 för att så många som möjligt skall kunna vara med så länge som möjligt.

Vi kommer att ha ett original program:

Pang :

1. Sudden Impact.
2. Raw Deal.
3. Harlem Nights.
4. Total Recall.
5. Maniac Cop 2.

Sedan när klockan börjar dra sig åt 2 snåret rekommenderar vi bara att dom med starka nerver stannar kvar. Mellan dom olika filmerna kommer det att annordnas d.i.v aktiviteter som kan bli väldigt roliga om alla deltar. Denna gången har vi även ordnat med förtäring så priset på denna Wacko Nighten kommer att vara lite högre än förut.

Välkommen.

Glaurung härold



Svar till signaturen

HA TRÅKIGT I ETT HÖRN

I det senaste numret av Elostirion fanns ett debattinlägg om hur onda respektive goda beter sig. I denna artikel tryckte författaren på det faktum att om två goda till exempel är ute på picknick så sätter de sig ner delar lite mat, dricker lite vin, stöjar och glammar tillsammans, medan de onda sätter sig ner i varsitt hörn, surmulet och super för sig själva. Författaren menade att detta att ha tråkigt var något som var särskiljande för den onda sidan medan att samkväm stöjar och glam var särpräglade för den goda. Efter att ha läst denna spalt har vi förstått varför den genomsnittliga intelligensnivån hos den onda sidan är så låg. Det är nämligen omöjligt för de onda att rekrytera folk med minsta tillstymmelse till självständigt tänkande då deras enda syfte tycks vara att ledas ihjäl.

De som attraherats av den onda sidan och därmed väljer att inte ha sociala kontakter hamnar dessutom i en återvändsgränd då deras intellekt inte kan utvecklas eftersom det

inte får de nödvändiga impulser som ges av socialt umgänge. Det är till och med så illa att intellektet retarderas och tillbakabildas då det inte ges tillräcklig stimulans. Ett typiskt tecken på den process är det regressionsförsvar som de onda allt oftare uppåddar, där socialt umgänge anses som abnormalt.

Innan den onde ohjälpligt fastnat i ett ont leverne kan man med stora insatser försöka återskapa ett intellekt kapabelt till eget tänkande och socialt umgänge, och därmed ha vänt själen tillbaka till den goda läran.

Om man blivit ond och fastnat i det leverne som författaren förespråkar finns det däremot ingen återvändo. Därmed är det den yttersta välgärningen emot denna onda själ att befrianden från de bojor som binder den till livet, eftersom den då skonas från en oundviklig själslig förruttnelse och atrofiering.

Därför anser vi att det är vår yttersta plikt mot Minas Morgul att förgöra demsamma.

För Mth Elbereth

Halbarad & Beldin

Gloſtirion

Flockmöte

Raniel och Beldin tog sig till Fornost Erain för att bevista folkmötet

Februarifolkmötet hölls i av Gleowine i en för oss ny lokal, Pumpan. Det visade sig nämligen att den lokal vi förväntat oss att vara i hade gått i konkurs. Vi och Elladan ankom till mötet lagom för att delta i köksarbetet med att skiva bröd, skala gurka etc.

Stora Rådets intåg avbröts av ett nesligt attentat iscensatt av de vedervärdiga morgoterna, men lugnet infann sig åter och Rådet kunde med värdighet inta sina platser. Genom Raniel lät Gil-galad hälsa att han inte vill ha skiten längre. Rådet lät därför i sin enorma vishet veta att Gil-galad ERF inte längre är länsherre till Mithlond. Vidare lät de också veta att Raniel av Dúnedain EDF skall taga länet Mithlond i besittning och där styra och ställa i Rådets anda och mening.

Celegorm kastade sin förklädnad och avslöjade att han under namnet Morsúl spionerat på Morgothgillet under tre år, Vindalf såga att detta var gott, sparkade Morsúl och anställde Celegorm som

väpnare.

För de som så ville visades filmen om Tolkien medan vi andra umgicks. Vårdshuset serverade smörgåsar i byggsats, ett intressant om än inte så lyckat försök. Efter pausen hölls levande teater i form av en nedkortad Bilbo med samtliga deltagare som roller. Här fanns storartade skådespelar insatser. Arathorn som åsna, Beleg som Bilbo, ett flertal dvärgar, berg, grottväggar, ett slemmt kryp, m m spelaes verklighetstroget upp framför våra ögon. De tordönslika applåderna visste knappt någon hejd när verket fullbordats med drakens död och Bilbos hemfärd.

Efter en kort paus kom så kvällens höjdpunkt. RFF Nicolette hade satt ihop ett mycket inspirerande bildspel med bakgrundsmusik. Musiken var tagen ur 1492 och bilderna var utvalda bilder av trolska miljöer, skogar solnedgångar och slott från elva olika länder. Alla satt andäktigt och tittade. Det enda som hördes var ett antal 'wow' och 'Oj!' från publiken. Intrycket av bildspelet var enormt. Jag skulle gärna se om det igen om det fanns möjlighet till det.

Mötete avslutades med att vi som inte var mätta hjälpte vårdshuset att städa av sånt som skulle förfaras innan vi hjälpte städpatrullen med bord och stolar.

Beldin & Raniel

Skvallerspalt

Allmänt skvaller uppsnappat i Fornost Erain.

Khamûl har tagits upp (som bildmakare ?) i RFF Nicolettes hov.

En fackförening för väpnare och hovjungfrur ligger i startgroparna.

Celegorm har bekant färg och heter inte längre Morsúl.

Morsúl fick en Seregon-utmärkelse - det gjorde INTE Celegorm. (Gravstenen fick han däremot behålla.)

Kungörelse

Eftersom delar av Stora Rådet har uttryckt en önskan att det skall serveras fler vitlöksfyllda champinjoner i Mithlond, kommer det varje onsdag under våren att serveras dylika hemma i min boning.

Raniel Länsherre av Mithlond

Fränder av Forodrim!

**Midgårds Fylking kallar
er.**

För att högtidlighålla Ithiliens befrielse har jag Farimir, låtit uppföra Ärans Hus, museet över Gondors Största Triumfer. Museet innehåller klenoder som Ithiliens furstekrona (smidd av Isildur), två palantirer, svärdet Andúril (tillfälligt lån) samt förre konungens av Harad uppstoppade mumak! Ärans Hus är pittoreskt beläget på den gröna slätten mellan mitt palats vid Emyrn Arnen och den mörka skugga som ännu kastas av det förfallna Minas Morgul uppe bland Skuggornas Berg.

Anmäl er till Elmi Tinidril på februarifolkmötet, eller till Malphor senast den 8 mars! Tag med er 177 silvermynt var, att skänka till Midgårds Fylkings skattmästare.

Samling för festen sker den 13 mars 1993 S.E., kl 17:20 om eftermiddagen utanför Observatoriet i Observatorielunden, Uppsala (stadsmumak 1,5 el 11 till Kyrkogårdsgatan). OBS! Var klädda midgårdskt och medtag egen bägare! Anmälan till: Johan Anglemark Tel: 018-124544

Malphor

Till allmogen i Mithlond

Den 14 Nénimë i Forodrim's år XXI hölls en allmogestämma i Fornost Erain.

Där fattades beslut om att påminna allmogen i Länet Mithlond, inte för att stämman trodde att allmogen i Mithlond glömt detta utan för att man ville vara säker på att inget missförstånd skulle uppstå, att allmogen i länet Mithlond, enligt Allmogebalken i Forodrim's lag, är berättigade att sända ledamöter till Folkdagen.

Om allmogen i Mithlond inte skickar någon ledamot men ändå vill meddela Folkdagen något som av allmogen i Mithlond anses behöva sägas så kan de göra detta genom att kontakta någon av de ledamöter som utsågs av stämman i Fornost Erain, nämligen Morgaine leFay, Shelob eller Siedel Silverhök, alla hedervärda allmogekvinnor.

**Enligt uppdrag; Bill
William Huggins.**

Kungörelse

Vi, Gil-galad av Noldor, Fingons son, den Sista alliansens härförare, Edsvuren Riddare av Forodrim, Väktare av Aftonstjärnan, Stormästare emeritus av Lauerlins Orden, Saurons huvudvärk kungör för allt Mithlondrim följande:

I. Att Vi å folkmötet den 13 Súlímë i vårt år XXI, genom Vårt sändebud Dame Raniel, nedlade ämbetet som Mithlonds Länsherre.

II. Att Vi upptagit tvenne oförvitliga och omvitnat

dugliga inbyggare i Vårt hushåll, nämligen dvärgen Bombur av Gonnhirrim samt alven Camthalion av Noldor. Bombur benämnes Gil-galads Väpnare och



Väpnare av Forodrim.

Camthalion tituleras Gil-galads Livmedikus. Besinna, att vad I med tankar, ord och handlingar, med goda eller onda avsikter,

gör mot dem, gör I ock mot Oss! Besinna, att den som bryter mot detta skall ta sig i akt för långa, spetsiga föremål!

EGG

IX

Elostirion

Detta är faktiskt ett Café

En stor del av Mithlondrium samlades efter julen för att krama om varandra och önska varandra god fortsättning. Det slutade i tumult.

Lördagen efter julafton samlades Mithlondrium på ett litet café i Göteborg. Till en början gick allting bra och den stora församlade skaran kramades och pratade ivrigt i munnen på varandra.

Efter en stund anlände så Häxx och det var här sällskapet började sin något konstiga vändning. Häxx och Bell började frenetiskt banka på varandra, av en för mig okänd andledning, och då började även jag och vårt förnäma besök från Stockholm, Morsul, att ha diverse meningsskiljaktigheter.

Detta resulterade i att folk runt omkring på caféet inte helt sympatiserade med den församlade skarans uppträdande och en yngling kom fram till oss och ansåg att: "Detta är faktiskt ett Café!", denna replik spred mycken glädje bland dom församlade som också lugnade sig en aning. Efter ytterligare en liten stund och mångt skratt, tyckte

Morsul att vi (jag och Rowen) inte skötte oss på ett värdigt sätt och yttrade återigen (denna gången något för högt) "Detta är faktiskt ett Café!" och brast sedan ut i gapskratt. Tyvärr fanns det andra icke Mithlonditer i lokalen som ansåg att hans påstående var mycket träffande och instämde med honom. Efter detta smög sig Mithlonditerna iväg för att förstöra stämningen någon annanstans, det blev McDonalds, men det är en annan historia.



MMM® går på bio!

**Fredagen den 26/2 (U.T.)
bade MMM® ett film-
möte.**

Tyvärr hade bara undertecknad dykt upp, varför filmtiteln snabbt ändrades och en bekant införskaffades för att beskåda filmen.

Kl 9.15 PM gick alltså jag och "Robert" för att se Sverige (utgårdas land) pre-

miären av filmen "De Hängsynslösa". I de utgårdas Elostirionplagiaten hade det varnats för den brutalitet som filmen innehöll, vilket givetvis väckte vårt gemensamma intresse.

Filmen handlade om ett gäng bankrånare som hade hyrts för att råna en dylik. Rånets misslyckades dock och filmen utspelade sig till större delen i ett lager, dit några av rånarna (Mr Orange som var skuten i magen, Mr White och Mr Pink) hade tagit sin tillflykt. Ibland visades olika scener som utspelade sig före eller under rånets. Vad det hela gick ut på var att rånarna skulle ta reda på vem av den som hade skvallrat om rånets. När banken rånades "råkade" det bara var fullt med tungt beväpnade poliser på platsen. Filmen var för att visas på det utgårdas Sveriges biografer hemskans blüdig. Framför allt då Mr Orange som redan i scen två blüdade ner baksätet på en bil, och sedan fortsatte i den stilen ända till filmens sista scen. Det kan också tilläggas att slutet var sant morgothiskt och att filmen helt klart hade platsat på "Pang" om den funnits på video.

**AR-Pharazôn Kultur-
chef MMM®**

Mithlonds stämma 22 Nénimë

§1. Stämman öppnas 15.20. Milo väljs till sekreterare, och Bregolas till justerare.

Närvarande: Gil-galad, Fredegar Bolger, Bregolas, Carnendil, Bell, Häxmästaren, Glaurung, Rowen, Tindómiel, Telperien, Beldin, Raniel, Milo. Glaurung har fått fullmaktsinstruktion av Ar-Pharazôn. Halbarad anlände kl. 17.12 (kl. 17.11 enligt honom själv, han blev dock nedröstad.) Glaurung förklarade å sina & A.P's vägnar att årsmötet ej är giltigt, eftersom alla medlemmar av MMM(r) ej är närvarande.

Gil-galad förklarar att mer än hälften av alla inbyggare är närvarande, varför mötet är beslutande i samtliga frågor.

§2. Stadgeändring - det nya förslaget till stadgar som utarbetades i januari -93 antas med en smärre ändring i Inbyggarbalken: §2 "...eller stämma..." strykes.

§3. Val av länsherre. Gil-galad meddelar att han skall avgå inom kort. Efter slutet omröstning, beslöt stämman att föreslå Forodrim's Stora Råd utse Raniel.

§4. a) Ekonomisk redovisning av skattmästaren. Mithlonds samlade tillgångar uppgår f.n. till 3578:67 (+ 50:- efter att Fredegar efter påstötning från skattmästaren inbetalt -92 års länsgärd.)

b) Länsgården fastställs till 50:- för -93. Länsherren och skattmästaren skall teckna Mithlonds konto, var för sig.

§5. Länsämbeten debatteras och väljs: Telperien - skattmästare Gil-galad - ceremonimästare Beldin - curatrix A-P - arkivarie Fredegar-klenodbevarare

Stämman beslutar att ge Grå Rådet i uppdrag att utse ny länsbildmakare. Vidare instiftas ämbetet Länspräntare, vilken skall ansvara för Elostirion. Till länspräntare utses Glaurung. Ämbetet länshärold avskaffas.

§6. Val av Mithlonds Grå Råd sker genom slutet omröstning. Grå Rådet består av följande inbyggare: Raniel, Telperien, Glaurung, Iorlas, Gil-galad samt Beldin.

§7. ERF Merry utses till Hedersinbyggare av Mithlond. Stämman avslår vidare en begäran från A-P att utse Al Bundy till Heder-

sinbyggare.

§8. Höstgille III debatteras. Fredegar & Bell utses till dekoransvariga, Milo till bastuansvarig samt Rowen till fredagsansvarig.

§9. Vårbanketter i Angmar och Fornost debatterades.

§10. Kort mötesplanering inför våren genomförs.

§11. Övriga frågor:
• Raniel meddelar att Glaurung är Mithlonds drots.
• På förslag av Raniel skall en häroldstabard tillverkas.
• På förslag av Häxx skall Grå Rådet ges i uppdrag att tillse att Mithlonds kassaöverskott investeras i tillverkning av fasta dekorationer, typ gillesköldar, länsvapensköld etc.
• På förslag av Häxx skall Grå Rådet hitta orsaker till att ha fler dräktmöten.
• Stämman avslår en begäran från Häxx om mer aktivt medlemsvärvande.
• Ett musikgilles vara eller inte vara debatteras. Inköp av exotiska instrument till musikgillet kan eventuellt sponsras av Mithlond.
• Telperien meddelar att hon ämnar avgå som gillesmästare för Konst- och Hantverksgillet.

§12. Mötet avslutas.

Milo
XI

Elostirion

Adresser till folk, alver och hober i Mithlond

Ar-Pharazon

Immanuel Johansson 25/5
Vårslevägen 47
436 43 Askim
Tel: 031-28 79 82

Beldin

Olof Biander 18/3
Inägogatan 31 B
417 10 Göteborg
Tel: 031-65 48 85

Bell

Mari Lundberg 24/11
Landalagången 11
411 30 Göteborg
Tel: 031-778 43 85

Bombur

Markus Wall 14/9
Laxvägen 10
663 02 Hammarö
Tel: ???-?? ?? ??

Bregolas

Robert Östberg
Grönagatan 7
531 50 Lidköping
Tel: 0510-2 45 65

Camthalion

Mikael Lundahl 17/12
Skepplandsgatan 14
414 78 Göteborg
Tel: 031-82 78 61

Carnendil

Peter Johansson 1/1
Hestra Ringväg 44 B
502 66 Borås
Tel: 033-10 38 01

Fredegar Bolger

Henrik Björkman 18/6
Skånegatan 37 5tr
412 52 Göteborg
Tel: 031-20 83 40

Gildor

Peter Aandahl 30/5
Birkagatan 21
416 56 Göteborg
Tel: 031-21 17 59

ERF Gil-Galad

Johan Welin 6/7
Vattentornsgatan 36
424 52 Angered
Tel: 031-31 15 64

Glauring

Anders Liden 4/7
Eklandagatan 5 5tr
412 55 Göteborg
Tel: 031-18 85 48

Halbarad

Anders Chrigström
Turkosgatan 18
421 50 Västra Frölunda
Tel: 031-49 32 65

Häxmästaren

Lennart Jörelid 17/9
Landalagången 11
411 30 Göteborg
Tel: 031-778 43 85

Iorlas

Magnus Lundgren 28/8
Hökegårdsgatan 4 A
431 38 Mölndal
Tel: 031-16 75 91

Merriwyn

Kristina Knaving
Mikaelivägen 3
433 31 Partille
Tel: 031-44 01 78

Milo

Anna Ståhl 17/2
Norra Gubberogatan 19 B
416 63 Göteborg
Tel: 031-25 95 62

EDF Raniel

Helena Biander 4/2
Inägogatan 31 B
417 10 Göteborg
Tel: 031-65 48 85

Rowen

Gudrun Wall 25/2
Borgbacken 3
443 31 Lerum
Tel: 0302-1 28 76

Tar-Telperien

Ulrika Svensson 18/6
Hestra Ringväg 44 B
502 66 Borås
Tel: 033-10 38 01

Tindomiel

Jenny Larsson
Skogsrydsvägen 73
502 38 Borås
Tel: 033-24 70 39

Glöm inte !!

**Manusstopp till nästa
Elostirion den 14 Maj.**

Tills dess Ha Dé !